LTDA., inscrita no CNPJ nº 10.436.594/0001-31, situada à rua Visconde do Rio 
Branco,721 centro - CEP 44.026-000 referente a aquisição de uma betoneira 245I, motor 
1CV, elétrica para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos,  no valor global de R$ 2.719,00 (dois mil setecentos e dezanove 
reais),  
Teodoro Sampaio, 18 de novembro de 2015. 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2015 

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2015.   

VENCEDOR – AEFI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 
CNPJ Nº - 18.851.950/0001-95 
Valor Global R$ - 488.623,86 (QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL, 
SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do (s) contato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o 
Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 031/2015 – Tomada de

[...]

execução de serviços de engenharia para construção de Quadra Poliesportiva, no município 
de Teodoro Sampaio – Bahia, conforme Termo de Compromisso PAC208007/2014, 
firmado entre esta Prefeitura e o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-
FNDE, no valor global de R$ 488.623,86 (QUATROCENTOS E OITENTA E OITO 
MIL, SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS 
CENTAVOS). Assinatura em 05/11/2015. Vigência: início em 09/11/2015 a 
08/01/2016.  

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Pregoeiro oficial  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do (s) contato (s)

[...]

empresa especializada na prestação de serviços mecânicos para manutenção do veículo 
Ônibus Volkswagen/Marcopolo, placa policial OZK-9455, em revisão obrigatória de 
30.000 km, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no 
valor global de R$. 1.690,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS). 
Assinatura em 11/11/2015. Vigência: início em 11/11/2015 a 16/11/2015.  

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Pregoeiro oficial  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2015 

CARTA CONVITE Nº 001/2015 
VENCEDOR – AEFI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 
CNPJ Nº - 18.851.950/0001-95 
Valor Global R$ - 85.744,00 (OITENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS) 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do (s) contato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o 
Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 032/2015 – Carta